



Commande SO2407-0013

Réf. client : CF24-001240-2  
Date de commande : 05/07/2024  
Code client : CU2308-00003

Réf. proposition commerciale : PR2405-0071 / 28/05/2024

Émetteur

Adressé à

**The Main Office**  
1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060  
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

**SOMEF TUNISIE**  
Rue des Usines Z.I. Sidi Rezig  
2033 Megrine Z.I.

Numéro TVA: 0046110D

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
G0400CH - BUREU ZAPHYR 170*90 P.BLANC GIVRE STR CHENE	19%	730,400	1	730,400
F7516 - ELEMENT DE RETOUR ALYA L120*H60*P55 CHAINE-BLANC	19%	520,520	1	520,520
CHP0059BC - CHAISE COSMOS BLANC SOCLE METALLIQUE PEINTURE NOIR	19%	94,118	2	188,236
CHB0192 - Chaise Directeur FOCUS Base Chromée	19%	540,000	1	540,000
Porte ouvrant à la française POF1 en alu renforcé	19%	1 125,210	1	1 125,210
Séparation fixe 460x250 avec profilé d'angle et sablage vitre	19%	3 211,765	1	3 211,765
Séparation coulissante a deux vantaux renforcé avec sablage vitre	19%	4 096,639	1	4 096,639
Travaux électriques, pièce et main d'œuvre - Ajouts points lunimeux - Ajout prises électrique - Préparatiojn fourreau pour passation de câble réseau - Installation inerrupteur à l'entrée du bureau	19%	858,000	1	858,000
Peinture fourniture + main d'oeuvre	19%	1 040,000	1	1 040,000
Séparation placo (Fermeture passage vers cuisine)	19%	455,000	1	455,000
Climatiseur chaud froid inverter 9000BTU	19%	1 520,000	2	3 040,000
Installation climatiseur avec extension cuivre	19%	275,000	2	550,000

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	16 355,770
Total TVA 19%	3 107,596
Total TTC	19 463,366

Délai de livraison: 4 weeks